UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 59 coluna 1; de 30/12/2015.

PORTARIA Nº 181 – REITOR/2015

Designa Coordenadora Geral e Coordenadora
de Tutoria do Curso de Aperfeiçoamento para
Profissionais da Educação de Jovens e
Adultos, modalidade à distância, no âmbito da
Unimontes, e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REISCANELA , no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a Professora Maria Aparecida Pereira Queiroz –
MASP 133749-2, para exercer a função de Coordenadora Geral do Curso de
Aperfeiçoamento para Profissionais da Educação de Jovens e Adultos, modalidade à
distância, no âmbito da Unimontes.

Art. 2º  DESIGNAR a servidora Magda Lima de Oliveira  – MASP 1097029-1, para
exercer a função de Coordenadora de Tutoria do Curso de Aperfeiçoamento para
Profissionais da Educação de Jovens e Adultos, modalidade à distância, no âmbito da
Unimontes.

Art. 3º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
datada sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 21 de dezembro de 2015.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR